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10 grudnia 2024

I Świętokrzyski Jarmark Bożonarodzeniowy
podsumowany. Za rok ma być jeszcze ciekawiej

1600 wydanych wejściówek dla najmłodszych na karuzelę wiedeńską, ponad  50
zadowolonych wystawców i tłumy odwiedzających – I Świętokrzyski Jarmark
Bożonarodzeniowy zakończył się sukcesem, który przerósł oczekiwania
organizatorów. Podczas konferencji prasowej marszałek Renata Janik,
wicemarszałek Grzegorz Socha oraz dyrektor Wojewódzkiego Domu Kultury
Magdalena Fogiel – Litwinek podsumowali zakończone wczoraj trzydniowe
wydarzenie. Spotkali się też z pracownikami urzędu marszałkowskiego oraz WDK,
by podziękować za perfekcyjne przygotowanie jarmarku.

I Świętokrzyski Jarmark Bożonarodzeniowy przyciągnął tłumy odwiedzających. Przez trzy
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dni plac przy Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach tętnił życiem, a urokliwe stoiska
wypełnione rękodziełem, lokalnymi smakołykami i świątecznymi dekoracjami przyciągnęły
tłumy odwiedzających. Dziś, podczas konferencji prasowej marszałek Renata Janik
podsumowała świąteczne wydarzenie, podziękowała pracownikom obu instytucji
zaangażowany m w jego przygotowanie, tj. Wojewódzkiego Domu Kultury i Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, dziękowała także mieszkańcom regionu
za tak liczny udział w świątecznym jarmarku.

– To  wydarzenie, liczba osób, które w nim uczestniczyły, przerosło nasze
najśmielsze oczekiwania. Ten ogrom odwiedzających pokazuje, że tego typu
wydarzenia są potrzebne i z pewnością na długo zapadną w pamięci osób, które
odwiedziły nasz Świętokrzyski Jarmark Bożonarodzeniowy – mówiła marszałek
Renata Janik. –  Już w tej chwili szykujemy się do kolejnego jarmarku. Ten
pierwszy, trwający 7-9 grudnia, został przygotowany przez pracowników urzędu
marszałkowskiego i Wojewódzkiego Domu Kultury w kilka tygodni. To pokazuje,
że mając tak wspaniałych pracowników można naprawdę zrobić bardzo dużo.
Dlatego wspólnie z Panem Marszałkiem podziękowaliśmy pracownikom i urzędu
marszałkowskiego, jak również pracownikom WDK. To wydarzenie dało ogromną
szansę dla naszych lokalnych producentów – mogli sprzedać swoje produkty, ale
też wyroby artystyczne, była scena na której występowali nasi rodzimi artyści,
ciągle coś się działo, a mieszkańcy mogli miło spędzić czas.  Jestem przekonana,
że za rok to wydarzenie będzie jeszcze większe, jeszcze piękniejsze i bardziej
kolorowe. Mamy na to pomysły i już dziś zapraszamy na kolejne wydarzenie, a na
ręce pani dyrektor Magdaleny Fogiel – Litwinek składem jeszcze raz serdeczne
podziękowania za wspaniałą organizację I Świętokrzyskiego Jarmarku
Bożonarodzeniowego  – mówiła Renata Janik.

Wicemarszałek Grzegorz Socha również podkreślał wielki sukces I Świętokrzyskiego
Jarmarku Bożonarodzeniowego:

– To był wspaniały jarmark świąteczny. To prawdziwy sukces, rozmawialiśmy z
mieszkańcami, z wystawcami. Nie jesteśmy gorsi od innych miast – Krakowa,
Wrocławia – które tego typu jarmarki organizują od lat. I już dzisiaj szykujemy się
na kolejny. Będzie jeszcze większy i jeszcze piękniejszy. Kielce – osiągnęliśmy
wielki sukces! Jeszcze raz dziękuję wszystkim za organizację.
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Dyrektor WDK Magdalena Fogiel – Litwinek posumowała jarmark w liczbach:

– Na karuzeli przejechało 1600 dzieci, bo tyle było wejściówek na karuzelę. Było
ponad 50 wystawców z produktami regionalnymi wysokiej jakości, wszyscy byli
zadowoleni z utargu, jedzenie było najwyższej jakości, bo postawiliśmy na
naszych regionalnych producentów i to się sprawdziło. Rozmawiałam z każdym z
wystawców. Wszyscy byli zadowoleni z utargu. I już deklarują, że bardzo chętnie
przyjadą w przyszłym roku.

W organizowany przez WDK przy okazji jarmarku konkursie na najpiękniejsze ozdoby
choinkowe wzięło udział 28 szkół z terenu województwa. Wszystkie ozdoby zostały
przepięknie wykonane, a wystawa choinek była dodatkową atrakcją dla odwiedzających.
Stąd w przyszłym roku konkurs na ozdoby choinkowe będzie kontynuowany. Ale
zorganizowany zostanie także kolejny – na chatkę z piernika. Pomysłów jest dużo więcej, ale
organizatorzy na razie ich nie ujawniają. Jak będzie wyglądał II Świętokrzyski Jarmark
Bożonarodzeniowy zobaczymy za rok.
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